
EDGEBAG ORIGINAL WITH GRAB HANDLE - EDGEWOOD SHOOTING
BAGS EDGEBAG ORG W/GRAB HANDLE TALL 4"H 3/8" SPREAD 3M
SLICK

> > Akcesoria strzeleckie Podstawy strzeleckie Worki do benchrestu

Oryginalna torba to najczęściej używana torba Edgewood przez strzelców
benchrest. Wypełniona ciężkim piaskiem, waży od 10 do 14 funtów, w zależności
od wysokości ciała, i ma wymiary około 6'' x 8"". Budujemy ją z wzmocnionymi
skórzanymi bokami oraz ciężkim nylonowym wierzchem i uszami, a także z
wielowarstwowym podstawą w kształcie donuta, co pozwala torbie stabilnie stać
na stole i minimalizuje wszelkie kołysanie się. Model EDGE zawiera następujące
ulepszenia: Dodatkowo sztywna, super płaska podstawa torby wykonana z
unikalnego materiału, który opiera się odkształceniom w czasie. ""Overlay Ears""
- Niezależnie od tego, czy wybierzesz śliski materiał, czy cordurę, trwała warstwa
skóry jest dodawana pod materiał, co przyczynia się do spójności kształtu i
wydajności, a także ekstremalnej trwałości i odporności na zużycie. Płaska
przestrzeń uszu oznacza, że powierzchnia jezdna u podstawy uszu została
zaprojektowana na nowo, aby praktycznie wyeliminować niespójności w przejściu
między powierzchnią jezdną a podstawą uszu. To eliminuje wszelkie potencjalne
tarcie lub chwytanie i zwiększa trwałość poprzez usunięcie wrodzonego punktu
zużycia. Wzmocniona podstawa uszu izoluje zestaw uszu od kształtu torby, co
przyczynia się do spójności powierzchni kontaktowej i rozstawu uszu. Haftowane
wierzchy z cordury prezentują nasze nowe logo i podkreślają ewolucję naszych
projektów.

Cechy

Nazwa: EDGEWOOD SHOOTING BAGS EDGEBAG ORG W/GRAB HANDLE TALL 4"H 3/8" SPREAD 3M
SLICK
Producent: EDGEWOOD SHOOTING BAGS
Nr produktu: 100045539
Nr prod.: EDGE TALL ORIG
Kolor: Black/ Tan
Materiał: Leather,3M Slick
Styl: Rear Bag,Rabbit
Waga dostawy: 0.454kg
Wysokość wysyłki: 127mm
Szerokość wysyłki: 178mm
Długość wysyłki: 279mm

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Podstawy-strzeleckie
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Podstawy-strzeleckie/Worki-do-benchrestu
https://www.brownells.pl/EDGEBAG-ORIGINAL-WITH-GRAB-HANDLE-EDGEbag-Org-W-Grab-Handle-Tall-4H-3-8-Spread-3M-Slick-EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS-Rabbit-Rear-Bag-Leather-3M-Slick-Black-Tan-100045539
https://www.brownells.pl/EDGEBAG-ORIGINAL-WITH-GRAB-HANDLE-EDGEbag-Org-W-Grab-Handle-Tall-4H-3-8-Spread-3M-Slick-EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS-Rabbit-Rear-Bag-Leather-3M-Slick-Black-Tan-100045539
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Edgewood-Shooting-Bags
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Instrukcja bezpieczeństwa dla EDGEBAG ORIGINAL
WITH GRAB HANDLE

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup torby EDGEBAG ORIGINAL WITH GRAB HANDLE. Naszym celem jest zapewnienie Państwu
jak najbezpieczniejszego i najprzyjemniejszego doświadczenia podczas korzystania z produktu. Prosimy o
zapoznanie się z poniższymi wytycznymi bezpieczeństwa, aby zminimalizować ryzyko i zapewnić prawidłowe
użytkowanie torby.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Przed użyciem torby należy dokładnie przeczytać instrukcje.
Używaj torby zgodnie z jej przeznaczeniem.
Regularnie sprawdzaj torbę pod kątem uszkodzeń lub oznak zużycia.
Nie używaj torby, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.
Przechowuj torbę w suchym miejscu z dala od źródeł ciepła.
Upewnij się, że torba jest odpowiednio wypełniona, aby zapewnić stabilność podczas użytkowania.

Szczególne środki ostrożności dotyczące użycia
Nie umieszczaj torby w pobliżu ostrych przedmiotów, które mogą ją uszkodzić.
Unikaj używania torby w ekstremalnych warunkach pogodowych.
Nie używaj torby do transportu ciężkich przedmiotów, które mogą przekroczyć jej maksymalne obciążenie.
Używaj torby na stabilnym i płaskim podłożu, aby zminimalizować ryzyko przewrócenia się.
Osoby niepełnoletnie powinny korzystać z torby pod nadzorem dorosłych.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Przygotowanie torby:

Upewnij się, że torba jest w odpowiednim stanie i nie ma widocznych uszkodzeń.
Sprawdź, czy torba jest prawidłowo wypełniona ciężkim piaskiem.

Użytkowanie:

Umieść torbę na stabilnym stole lub innej płaskiej powierzchni.
Użyj uchwytu do przenoszenia torby, aby uniknąć kontuzji.
Używaj torby zgodnie z jej przeznaczeniem, jako wsparcie podczas strzelania.

Zakończenie użytkowania:

Po użyciu torby, przechowuj ją w suchym miejscu.
Regularnie sprawdzaj stan torby, aby upewnić się, że nie wymaga naprawy lub wymiany.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Torbę należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
W przypadku, gdy torba jest uszkodzona, skontaktuj się z lokalnym punktem zbiórki odpadów, aby uzyskać
informacje na temat właściwej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa, użytkowania lub konserwacji torby EDGEBAG ORIGINAL WITH
GRAB HANDLE, prosimy o kontakt z odpowiednim punktem wsparcia.

Dziękujemy za wybór EDGEBAG ORIGINAL WITH GRAB HANDLE. Życzymy udanego i bezpiecznego korzystania z
torby!
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Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
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